
Câmara Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 14

Data da emissão do comprovante: 08/05/2024 02:31:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo: 66

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 02/08/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/08/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/08/2022 09:20:00
Objeto:
Contratação de licença de uso de programas de informática (softwares) abrangendo conversão total
de banco de dados e dos arquivos dos sistemas on-line (Portais), instalação, manutenção e
treinamento dos sistemas pelo prazo de (06) seis meses, de conformidade com o TERMO DE
REFERÊNCIA  - Anexo I – pág 1 a 38 (Art.6º, XXIII)
Resumo:
Contratação de softwares de gestão financeira, contábil, pessoal, folha, RH, patrimônio, informações
ao Audesp, etc, com conversão total de banco de dados e dos arquivos dos sistemas on-line, e
manutenção, inclusive do Portal da Transparência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/08/2022 00:00:00ANEXO I - Termo de Referencia Software Baixar

02/08/2022 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA - SOFTWARE DE GESTÃO CONTÁB... Baixar

02/08/2022 00:00:00Aviso de Dispensa de Licitação 08/2022 Baixar

https://www.camarafartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8b57b8f1732314b4bd68925185092c5.pdf
https://www.camarafartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f81157e310d93596189396946a9083f6.pdf
https://www.camarafartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7352abb87daca6c550a4fde8abbef7d3.pdf

